Директору МКОУ_______________________

_______________________________________

_______________________________________

ФИО директора

_______________________________________

ФИО родителя ( законного представителя),

проживающего по адресу_________________

______________________________________

Заявление
 Прошу Вас обеспечить моего ребенка ФИО, класс_____ бесплатным горячим питанием.

Основание: среднедушевой доход семьи не превышает величины прожиточного минимума на душу  населения, установленной в Костромской области.
Имею следующие меры социальной поддержки: (нужный вариант подчеркнуть)

1. Ежемесячное пособие на ребенка.
2. Ежемесячное пособие на ребенка одинокой матери.
3. Ежемесячная денежная компенсация льгот ЖКО многодетным семьям.
4. Иные (указать)

______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Дата                                             Подпись

Директору МКОУ_______________________

_______________________________________

_______________________________________

ФИО директора

_______________________________________

ФИО родителя ( законного представителя),

проживающего по адресу_________________

______________________________________

Заявление

 Прошу Вас обеспечить моего ребенка ФИО, класс_____ бесплатным горячим питанием.

Основание: воспитываю ребенка с ОВЗ. Копия Постановления ПМПК прилагается.
Дата                                             Подпись